AnmnaparHoe OMoJI0:KeHHUe

DJ10C- OMOJIOKEHHE (JTUIIO, ITIes, ICKOJIBTE) 3500
RF- mudTunr (Jumo, mes, 1eKOIbTe) 3000
Dnekrponapanus ( JIULO,Ies, IEKOJIBTE) 3000
Muoctumysnsmust (JTUIL0,I1est) 1200
MukpoTtokoBasi Tepanusi (JIHUILO,IIes,IeKOIbTE) 1200
[TyHKTYpHBINA TUPTUHT ( JHUIIO,IIES, JEKOIbTE) 1200
donodopes ( A0, m1es, IEKOTBTE) 1200

Pa6ora no Jsiuny

[Tpodeccuonanbubiii kocmeneBTueckuii yxon EGIA 1700
VYnbrpa3ByKoBas YMCTKA JIMLA 1000
Mexannueckas YuCTKa JIULA 2000
KoMOuHMpOBaHHAS YHCTKA JIUIA 3500
AnmMasHas MUKpoziepMadpaszust 2000
Dn0c-aKHe Tepanus 1500

*[IunuHrY, MacKH U YXOJIbl, TPOTHUBOKYIIEPO3HAS TEpaIus, IPOTUBOOTEYHAs Teparsl, Teparnus aHTH-aKHe,
AHTHU-3UJDK Teparnus Ha PodeCCHOHATLHON KOCMETHKE B KOocMelleBTHKe. L{ena ¢popmupyercs B
3aBUCHMOCTHU OT UCTIOIb3YEMBIX CPEJCTB.

JledeHHe NMUIMEHTHBIX NSITEH

JInno (1o 30Ham) Croumocrs,
( pyouaeii)
Hoc (nmonuHocThi0) 500
[Mon6opomox 500
Onna niexa 500
[Ilexu (00€ MOITHOCTHIO) 1000
JIo6 1000
JIuno (meku, Hoc, TOAOOPOIOK, J100) 2700
Tesio (1o 30Ham)
JlekonpTe 2000
[es 1500
’Kupot (OJTHOCTEIO) 3500
CnuHa (10 YpOBHS TTOSICHHIIBI) 4000
Kuctu pyk (ogna) 1500
Kuctu pyk (0o6e) 2500
3000
[Ipeamieuse
[1neun 3000
Cocymucras IJIOC repanus
JIuuo (mo 30Ham)
Kppuibs Hoca 900
Hoc (momHOCTEIO) 1500
[TonGopomok (MOTHOCTHIO) 1000
Opna mexa 1000

JIo6 1000



Jluno (meku, Hoc, TOI00POIOK)
Teso (mo 30Ham)

JlexonpTe

Benpo (monHOCTHIO)

lonens (MOTHOCTHIO)

Hora (monHocTtshio)

duoc-3muasnus, Goro3muisius

I'y6a
[MonGoponok
MexOpoBbe

baken6ap b1

IHogMbIIkM
Opuon rpyau

JInHUd KUBOTA
bukunu xmaccuka
JIoKOTh

Pyxu monHOCTBIO
Tonens

benpo

Horu nonuocteio

I'myGokoe GUKUHU

Koppexuust purypbi

AHTI/II_IGJIJIIOJII/ITHHﬁ MacCaX MUKPOTOKOBLIMU TICPUYATKAMUA
HI/I(l)TI/IHF MacCCaX MUKPOTOKOBbBIMH II€PHYATKAMU

JIumdoapenaxHbIi Maccak MUKPOTOKOBBIMH IepUaTKaMu

PagnouactorHblif 1 THHT

PaguouactoTHbIl IMIONN3 (PaCIUILIEHNE )KUPOBOU KIIETKH)

KaBI/ITaHI/IH KOMILJIICKCHAsA ( + BeHOSHO-HI/IMq)aTI/IquKaSI BHCKTpOCTI/IMYHHHI/IH)

KaBuranus yasrpa3BykoBas

AnmapaTHelil BAKYYMHBIH Maccax

DJeKTponapalus tena

Koppexkuust gurypsl Ha annapare JcMa

Penaxc (25 munyT)

3500

3000
3000
2500
5000

500
500
700

2500

1500
1500
3000
2000
3000
4000
4000
7000
4000

2000
1700
1700
2800
3000
2000
1000

2000
1800

+ KOKTEeWJIUu

1100



Hpenax (15 - 40 MunHyT)

Jlunonus (25 MUHYT)

JIudpTunr (15 - 30 MmunyT)

Muoctumynanus (25 MUHYT)

Wntepdepentus (1 MuHyT)

AHTHCTpEcC KOMIUIEKCHas mporpamma (25 - 40 MUHYT)

KommuiekcHas antunemtonutHas nporpamma (30 - 45 MuHyT)

Mo1Hasi KOMIUIEKCHAs aHTUIEIIIONNUTHAS porpamma (45 - 60 MUHYT)
KommuiekcHast mudTunr nporpamma (30 — 60 MUHYT)

900

1100
900

1100
1100

1500

1800
1800



